
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE 

Via A. Gramsci, 175 – 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) 
Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it - pec boee068003@pec.istruzione.it 

C.F. 80074330376 codice univoco ufficio UFMTD6 

 

 

Castel Maggiore, 19 Settembre 2022 
 

      Ai genitori degli alunni  
plessi “Bertolini” e “Calvino” 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica in occasione delle elezioni politiche del 25/09/2022 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

vista l’indizione delle elezioni politiche del 25/09/2022; 

vista la nota del Comune di Castel Maggiore; 

valutate le necessità di garantire l’igiene e la sicurezza degli edifici scolastici e dell’utenza; 

 

DETERMINA 

 

in occasione delle elezioni politiche del 25/09/2022 che le attività didattiche saranno sospese 

secondo il seguente prospetto: 

 

SCUOLE PRIMARIE “BERTOLINI” E “CALVINO”: 

 

il giorno Venerdì 23 Settembre c.a. le lezioni termineranno alle ore 12.30 (pasto e merenda esclusi); 
lezioni sospese il giorno Lunedì 26 Settembre 2022; 
le lezioni riprenderanno regolarmente Martedì 27 Settembre 2022. 
 
 
Cordiali saluti.                            
 

 
La Dirigente Scolastica 

Cinzia Quirini 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93) 

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO CIRCOLARI - 0000005 - 19/09/2022 - UNICO - I

mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it

